VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------

	Số: 8403/VPCP-QHQT
V/v bổ sung vốn ODA Phần Lan cho dự án Đối tác đổi mới sáng tạo
	Hà Nội, ngày 18 tháng 11 năm 2010

	Kính gửi:
	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Khoa học và Công nghệ.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 7792/BKH-KTĐN, ngày 01 tháng 11 năm 2010) về việc bổ sung vốn ODA không hoàn lại của Chính phủ Phần Lan cho dự án “Đối tác đổi mới sáng tạo Việt Nam – Phần Lan”, Phó Thủ tướng Nguyễn Sinh Hùng có ý kiến như sau:
1. Đồng ý bổ sung 02 triệu Euro vốn ODA không hoàn lại của Chính phủ Phần Lan cho dự án Đối tác đổi mới sáng tạo Việt Nam – Phần Lan.
2. Giao Bộ Khoa học và Công nghệ phối hợp với các cơ quan liên quan tiến hành tiếp nhận khoản viện trợ bổ sung nêu trên. Trong quá trình thực hiện, Bộ Khoa học và Công nghệ lưu ý các ý kiến các cơ quan nêu tại công văn trên và hoàn thành các thủ tục pháp lý về việc sửa đổi Hiệp định Chính phủ đã ký theo các quy định hiện hành.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTCP, PTTg Nguyễn Sinh Hùng;
- VPCP: BTCN, các Vụ: TH, KGVX, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3)
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc